ПРОТОКОЛ

«Об итогах продажи посредством публичного предложения подвальных помещений, расположенных по адресу: УР, г. Глазов, ул. Первомайская, д. 1»
Место проведения: УР, г. Глазов, ул. Школьная, 19/30.
Дата проведения: 30 июня 2014 г., время: _13___ часов __30__ минут.

Дата подведения итогов: 01 июля 2014 г.
Объект приватизации: подвальные помещения, общей площадью  180,4 кв.м., расположенные по адресу: УР, г. Глазов, ул. Первомайская, д. 1, кадастровый (или условный) номер: 18-18-05/012/2010-762.

Цена первоначального предложения: 1 930 000,00 (Один миллион девятьсот тридцать тысяч) рублей.
Величина снижения цены первоначального предложения «шаг понижения» - 193 000,00 рублей.
Величина повышения цены «шаг аукциона» - 96 500,00 рублей.

Присутствовали члены комиссии по определению участников и победителя продажи посредством публичного предложения подвальных помещений по адресу: УР, г. Глазов, ул. Первомайская, д. 1, созданной распоряжением Управления имущественных отношений Администрации г. Глазова от 16 июня 2014 г. № 01-05/0060.
Н.М. Широких - председатель комиссии.

Члены комиссии: Е.К. Смирнов, Т.А. Беляева, Д.А. Веретенников.
Ведущий: Т.А. Беляева.
	Карточка, №
	Наименование участников

	Карточка

№ 1
	Кулинский Игорь Анатольевич

	Карточка

№ 2
	Савченко Юрий Константинович

	Карточка

№ 3
	ООО «ИжСтройГарант»

1. В ходе продажи посредством публичного предложения подвальных помещений по адресу: УР, г. Глазов, ул. Первомайская, д. 1, установлена минимальная цена предложения (цена отсечения), указанная участником - карточка № 1, которая составила 965 000,00 (Девятьсот шестьдесят пять тысяч)  рублей.

2. Управление имущественных отношений Администрации г. Глазова, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице начальника Управления имущественных отношений Н.М. Широких и победитель продажи Кулинский Игорь Анатольевич, именуемый в дальнейшем «Покупатель», обязуются в срок не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи имущества заключить договор купли-продажи имущества.
Ведущий:               Т.А. Беляева                 /___________________/

Члены комиссии:   Н.М. Широких             /__________________/

         Е.К. Смирнов               /__________________/
Т.А. Беляева            /__________________/

Д.А. Веретенников   /__________________/

Победитель продажи: /_____________/____________________/